
nar.
Vodárenská
27062 Rynholec

Obec Rynholec
Nám. 1. máje 55
27062 Rynholec

Podání

Rynholec 5.9.2023

S odkazem na zák. č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, vás žádám o podání

následující informace:

Dne 2.9.2023 se na tenisových kurtech před 22. hodinou uskutečnil ohňostroj. Dle zjištění občanů měl

údajně tento ohňostroj být ze strany obce povolen.

Vzhledem k tomu, žejsem nenašel v zápisech z veřejného zasedání rozhodnutí zastupitelstva o tom, že
udělují vyjímku ze schválené vyhlášky o veřejném pořádku a dle ustanovení čl. 2 ústavního zákona č.
1/1993 Sb., Ústava České republiky, je státní 1Tłoc možno aplikovat pouze v případě a v mezích, které

stanoví zákon, žádám o sdělení kdo a dle jakého zákonného zmocněnírozhodl o možnosti porušení

obecně závaznévyhlášky.

Osobu takto jednající žádánn ztotožnit pro účely případného dalšího postupu před orgány činnýn-łi

v trestním řízení.

Odpověď postačí pouze elektronicky na e-mail:

S úctou


